
1 
 

Výzva k podání nabídky  
pro zakázku malého rozsahu na stavební práce podle 

§ 31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“), kdy se nejedná o zadávací řízení dle tohoto zákona 

 

Název zakázky: 
 

Oprava lesní cesty v Domašově nad Bystřicí  
 

Zadavatel: Obec Domašov nad Bystřicí 
 

 

I. Preambule 

 

Na základě této Výzvy se zahajuje výběrové řízení na dodavatele předmětu veřejné zakázky 

zadávané v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nejedná o zadávací řízení dle tohoto zákona. 

Výzva je vypracována jako podklad pro podání nabídek v rámci výběrového řízení veřejné 

zakázky malého rozsahu na stavební práce. 

 

 

II. Identifikační údaje zadavatele 

 

Název zadavatele:                                  Obec Domašov nad Bystřicí 

IČ zadavatele:                                        00298824 

DIČ zadavatele:                                     CZ00298824 

Sídlo zadavatele:                                    Náměstí 35, 783 06 Domašov nad Bystřicí 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Lucie Menšová, starostka obce 

Kontaktní osoba:                                    Lucie Menšová, starostka obce 

Telefon:                                                  731 955 844 

e-mail:                                                    ou@domasovnadbystrici.cz 

 

 

III. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je oprava lesní cesty (parc. č. 924/8). Rozsah oprav je dán 

soupisem prací, který je přílohou této výzvy k podání nabídky. 

 

 

IV. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1.000 tis. Kč včetně DPH 

 

 

 

V. Termín a místo plnění veřejné zakázky 

 

Předpokládaný termín plnění: 04/2018 – 05/2018. Místem plnění je obec Domašov nad 

Bystřicí. 

 

mailto:ou@domasovnadbystrici.cz


2 
 

VI. Lhůta a místo pro podání nabídky 

 

Nabídky lze poslat doporučeně poštou nebo podat osobně každý pracovní den lhůty v době od 

07:00 do 12:00 hod. a od 13:00 do 15:00 hod.  

 

na adresu: Obecní úřad Domašov nad Bystřicí, Náměstí 35, 783 06 Domašov nad Bystřicí.  

 

Konec lhůty pro podání nabídek je: 20. 11. 2017 do 10:00 hod. 

 

Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách opatřených na uzavření přelepkami a 

razítky uchazeče a zřetelně označených: 

 

Neotvírat, veřejná zakázka malého rozsahu –  

 

Oprava lesní cesty v Domašově nad Bystřicí  
 

Na obálce bude dále uvedena čitelně adresa, na níž je možné nabídku případně vrátit. 

Při podání nabídky poštou se za okamžik podání nabídky považuje její fyzické převzetí 

zadavatelem na adrese výše uvedené. 

 

Otevírání obálek je veřejné a proběhne dne 20. 11. 2017 ve 14.00 hod. v kanceláři starostky 

obce v budově obecního úřadu obce Domašov nad Bystřicí. 

 

 

VII. Kritéria pro hodnocení nabídek. 

 

Pro hodnocení nabídek zvolil zadavatel jako základní hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou 

cenu. Hodnocena bude celková nabídková cena včetně DPH. 

 

 

VIII. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

 

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění: 

 

a) Základní způsobilosti vymezené v § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona, předložením: 

 

- Čestného prohlášení 

 

b) Profesní způsobilosti předložením:  

 

- Výpis z obchodního rejstříku (prostá kopie) 

- Výpis z živnostenského rejstříku (prostá kopie) na následující živnosti:  

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

- Dokladů osvědčujících odbornou způsobilost: 

Osvědčení o autorizaci vydané ČKAIT pro odbornou způsobilost v oboru dopravní 

stavby podle zákona 360/1992 Sb. dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost v oboru dopravní stavby zabezpečuje (prostá kopie) včetně 

dokladu o vztahu této osoby k dodavateli 

 

 



3 
 

c) Technické způsobilosti předložením: 

 

- Seznamu stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení 

od objednatelů (prostá kopie) o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto zakázek 

s limitem min. 3 zakázky na výstavbu nebo rekonstrukci komunikací nebo zpevněných 

ploch ve finančním objemu 600 tis. Kč bez DPH každé z nich.  

- Seznam stavebních prací bude obsahovat následující údaje: název objednatele, rozsah 

provedených stavebních prací, cena provedených stavebních prací v Kč včetně DPH, 

doba a místo provedených stavebních prací, informaci o tom, zda byly práce 

provedeny řádně a odborně, jméno, příjmení a telefonické spojení na kontaktní osobu 

objednatele. 

 

Uchazeč předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, formuláře budou 

podepsány oprávněnou osobou dodavatele.  

 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 

starší 90 kalendářních dnů. 

 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. Náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel 

uchazečům nehradí. Veškeré náklady při zadávání veřejné zakázky, které uchazeči vzniknou, 

nese uchazeč. 

 

 

IX. Požadavek na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Výpočet nabídkové ceny musí být proveden v souladu s předaným soupisem prací, který je 

součástí této výzvy. Nabídková cena díla bude zpracována jako maximální a nepřekročitelná a 

musí zahrnovat veškeré náklady na provedení díla. 

 

 

X. Prohlídka místa plnění 

 

Prohlídka místa plnění se vzhledem k tomu, že je místo veřejně dostupné, nekoná. 

 

 

XI. Obsah nabídky 

 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a bude obsahovat: 

 

- Doklady o splnění kvalifikačních předpokladů 

- Oceněný výkaz – rekapitulace stavby (6 listů) 

- Návrh smlouvy o dílo 

 

Nabídka bude zpracována v jednom originálním vyhotovení v tištěné formě. 

 

 

XII. Podmínky uzavření smlouvy a termín plnění 

 



4 
 

Zadavatel požaduje uzavření smlouvy do 10 dnů od doručení informace o výsledku 

výběrového řízení na elektronickou adresu uvedenou dodavatelem v nabídce. Převzetí 

staveniště do 5 dnů od uzavření smlouvy a zahájení prací do 5 dnů od převzetí staveniště. 

Termín dokončení stavebních prací je stanoven do 20i pracovních dní od převzetí staveniště. 

Dodavatel je povinen jako přílohu návrhu smlouvy o dílo předložit harmonogram 

prováděných prací v čistém čase. Týdenní časový harmonogram musí být zpracován 

v souladu s návrhem smlouvy o dílo, a to v podrobnostech po jednotlivých stavebních 

objektech. Dodané kamenivo musí odpovídat ČSN EN 13242. 

 

 

XIII. Další podmínky 

 

Každý uchazeč nese své náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení samostatně bez nároku 

na jejich náhradu zadavatelem. 

 

Podané nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele pro účely zdokumentování průběhu 

výběrového řízení. 

Zadavatel je oprávněn kdykoliv toto zadávací řízení bez uvedení důvodu zrušit nebo 

odmítnout všechny nabídky. 

 

 

 

 

  

 

 

V Domašově nad Bystřicí dne: 2. 11. 2017 

 

 

 

 

 

Lucie Menšová 

starostka obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha:  

Oceněný výkaz – rekapitulace stavby - 6 listů 


